77
jadices dixerunt facite eos voeare per’ publicum. cancellarium in
eodem placito et ita factum est et minime eos habere.potuig
itaque jam fati Johanames archiepiscopus et Hugo dixerumt ipsis
judicibus qmd res ‘tum eis' et-de. hoe- wdwes vero dixerunt pdst-
quam- eos vocare - fecistis et ‘ad: placitim non veaerunt res sum
est ut vos istis germanis Paulo et Petre'de ipsis’ rebus ‘investia
tis salva querela et ita fecerunt per virgam quam . in'suis detic '
nebat manibys,’ hoc autem facto aprenderunt manu Riculfgm can-,
cellarium et’ miserunt in manus jam dietorum germanorum_ut
cum illis ad eas res pergeret et corporalitérillis exinde investi-
ret deinde miserunt bandum super capita eorum ut nullus sit
ausus eis ‘de illa re disvestite sine legali judicio ‘et qui' ‘facere
presumpsent siat 'se” compositurum- centuni mancosos aureos me-
dietatem camerae lmpelatmcls et medietatem ipsis germanis eo-
rumque heredibus hoc factum est sub’die et merse indictioneni
etiam tertia foris civit. Rav. in loco qui dicitur Sablonaria post
tribunal palacij ‘quod construere ]usslt domnus Hetto imperator:

1 Petrus do. Lonante dat. in hac mvestlclone et bandxclone
interfui etc. '

Andreas do. favente’ dat. in hac mvesticlone ut supr. int. fui
et scripsi.

Filius q. Petri consulis in hac investicione ut supr. int. fui.

avy S (idor)

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Otto superna fa-
vente clementia romanorum inperator’ Augustus. Omnium fide-
lium nostrorum tam presentium, quam futurorum noverit uni-
versitas, quod nos pro Dei omnipotentis amore animeque nostrae
remedio, ac petitione  domni’ Willelmi Deo amabilis heremitae
monasterio s. Mariae quod’ dititur in Pomposia, nostra imperiali
auctoritate, confirmamus omnia quae illo pertinent in quocum-
que loco maneat in terris, vineis, piscarijs, pascuis et caeteris
pertinentijs. Statuimus itaque et praecipimus firmiter conceden-
tes, ut nemo ibidem ‘ponatur in abbatem, nisi quem heremitae, .
ibidem Deo militantes éligant communi consilio fratrum eligitur.
Si quis hoc praeceptum fregerit componat centum libras auri
cocti medietatem camerae nostrae ac medietatem’ predictis fra-
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wribus: heremitis.- Quad ut verius credstur haue.pagmm man pro-
pria roborantes sigillare precepimus. b
Signum domnj Ottonis..... Caesaris invicti. .
-. Heribertus cancellarins , vice Petri. Comani episcopi recognovit.
. Data XI kal. aprilis. Asno dominicae incarnationjs' M. primo
md XIV. Anno Ottonis tern) regni XVIL lmp V. Actum Ra-
Yemme feliciter. Amen. ,
(V-) ' ' (1001
In nomine sanctae et individuae Trinitatis Otto tertius servus
apostolorum Omnium fidelium nostrorum tam presentium quam et
futurorum noverit universitas quod nos a domno Friderico sanctae
Ravennatis ecclesiae archiepiscopo monasterium sanctae Mariae
in Pomposia per concambium accipientes, e contra donavlmus san-
ctae ravennatis ecclesiae omnia _placita et districtus, et ‘bannum
de omnmi terra sancti Apollinaris, et de omnibus episcopatibus ,
sive comitatibus de quibus praecepta habentur in sancta Raven-
nati ecclesia. Unde abbatiam sanctae Mariae in Pomposia ab
omni subiectione archiepiscoporum, sive aliornm excutimus, ut
regahs sit nulli dominantium personae subiecta. Smtque mona-
chi ejus ab omni secularis servitii infestatione securis qui de suis
qualem. voluerit abbatem eligant ab episcopo comaclensi conse-
crandum qui si sibi pro_pecunia vel pro ahqua humana pote-
state molestus esse voluerit, veniat ad arclneplscopum suum
llavennatem, ab eo benedicendus, et si hoc in isto quod in
priori_invenerit, ad qualemcumque episcopum desideret causa con-
secrationis, properet. Si quis hoc preceptum fregerit, componat
centum libras auri cocti, medietatem kamerae nestrae et medie-
tatem predicto monasterio. ‘Quod ut verum credatur, hanc